Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2011 № 493

Об образовании избирательных участков на территории города Чебоксары для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных  выборах  депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования города Чебоксары  избирательные участки  №№ 778, 783-787  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах  депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27     4 декабря 2011 года.

2. Управлению по связям с  СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Чебоксары - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 19.10. 2011 г. № 493

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных  выборах  депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 778

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: ГОУ «Чувашский республиканский институт образования» Министерства образования и молодежной политики Чувашии, пр. М. Горького, 5, тел. 58-45-22, 58-40-58.

Границы избирательного участка:

Проспект М.Горького – дома № 5 корп.1, 5 корп.2, 7, 9, 11.

Улицы: Т.Кривова – дома № 18, 20, 22 корп.1.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 783

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Чебоксары, ул. Мичмана Павлова, 9, тел. 45-16-20, 45-61-60.

Границы избирательного участка

Проспект Московский - дома № 42, 44, 46, 48, 50, 50 корп. 1, 50 корп. 2, 52, 54.

Улица Гузовского - дома № 4, 6.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 784

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Чебоксары, ул. Мичмана Павлова, 9, тел. 45-16-20, 45-61-60.

Границы избирательного участка:

Улицы: Гузовского - дома № 8, 10, 12/15; Мичмана Павлова - дома № 3, 5, 7, 11, 13, 22; Т. Кривова - дома № 3, 5, 7, 9, 11/1.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 785

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: ГОУ СПО «Чебоксарский техникум строительства и городского хозяйства», Московский пр., 35, тел. 23-05-84, 23-05-87.

Границы избирательного участка:

Проспект Московский - дома № 35б, 37 корп. 1, 37 корп. 2, 39, 39 корп. 1, 39 корп. 2, 41, 41 корп. 1, 43.

Улицы: Пирогова - дома № 18, 18 корп. 1, 20, 22, 26, 28, 30; Урукова - дом № 18.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 786

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Чебоксары, ул. Урукова, 11а, тел. 45-01-10, 45-01-60.

Границы избирательного участка:

Улицы: Пирогова - дома №  6, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 10а; Урукова - дома № 1, 1 корп. 1.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 787

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Чебоксары, ул. Урукова, 11а, тел. 45-01-10, 45-01-60.

Границы избирательного участка:

Улицы: Пирогова - дома № 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2; Урукова - дома № 3, 3 корп. 1, 5, 7, 7 корп. 1, 9, 11, 11а, 15, 15 корп. 1.

Заместитель главы администрации

города Чебоксары - руководитель аппарата
А.Ю. Маклыгин

67343.doc